
Ročník evidence: 2017

Region: Soudní kraje / ČR

Verze sestavy: 106

Č.j.: Spr 02744/2021-025

Přehled o počtech nových případů
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1 Praha 279 2517 2389 96 32 495 2022 577 1940

2 Středočeský kraj 853 3110 2979 98 33 772 2338 750 2360

3 Jihočeský kraj 696 1784 1601 121 62 731 1057 767 1017

4 Západočeský kraj 822 2493 2288 132 73 913 1580 919 1574

5 Severočeský kraj 1058 4848 4448 283 117 1691 3161 1709 3139

6 Východočeský kraj 1067 2564 2305 162 97 1036 1547 977 1587

7 Jihomoravský kraj 1404 3953 3565 272 116 1400 2554 1411 2542

8 Severomoravský kraj 1704 5290 4851 253 186 2271 3030 2235 3055

0 Česká republika 7883 25403 23339 1375 689 9263 16179 9293 16110

Pozn.: 
1
 bez případů postoupených v rámci soudního kraje (soudní kraje) / bez postoupených případů (ČR)

            
2
 některé případy / spisy zahrnují i přípravu podkladů pro rozhodnutí soudů a státních zastupitelství a kontrolu výkonu uložených sankcí a opatření

Zdroj dat: Export dat Probační rejstřík AIS PMS 2017

Ročník evidence

Věková kategorie pachatele 
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2 Typ řízení2017
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1 Praha 242 8 221 13 37

2 Středočeský kraj 708 28 632 48 145

3 Jihočeský kraj 618 14 581 23 78

4 Západočeský kraj 688 35 634 19 134

5 Severočeský kraj 856 33 765 58 202

6 Východočeský kraj 898 25 833 40 169

7 Jihomoravský kraj 1220 58 1100 62 184

8 Severomoravský kraj 1445 71 1275 99 259

0 Česká republika 6675 272 6041 362 1208

Zdroj dat: Monitoring spolupráce s obětmi trestných činů 2017 a Evidence projektu Proč zrovna já? II

Ročník evidence Oběti trestné činnosti
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1 Praha 495 387 12 3 41 10 40 0 2

2 Středočeský kraj 772 614 0 2 32 3 114 0 7

3 Jihočeský kraj 731 670 2 0 31 11 17 0 0

4 Západočeský kraj 913 766 2 1 18 30 96 0 0

5 Severočeský kraj 1691 1572 1 0 15 5 97 0 1

6 Východočeský kraj 1036 891 0 0 44 10 90 0 1

7 Jihomoravský kraj 1400 1305 0 0 10 10 75 0 0

8 Severomoravský kraj 2271 2030 0 0 36 12 191 0 2

0 Česká republika 9263 8203 17 6 222 91 711 0 13

Pozn.: 
1
 bez případů postoupených v rámci soudního kraje (soudní kraje) / bez postoupených případů (ČR)

Zdroj dat: Export dat Probační rejstřík AIS PMS 2017

Ročník evidence 2017 Příprava podkladů pro rozhodnutí soudů a státních zastupitelství
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1 Praha 2022 7 0 1008 191 103 12 3 0 4 4 664 4 0 1 1 19 0 0 7 8 5

2 Středočeský kraj 2338 30 0 1087 243 67 4 19 5 5 4 815 1 0 24 4 25 0 0 24 3 27

3 Jihočeský kraj 1057 17 0 372 117 27 16 9 1 4 3 439 10 0 13 4 17 1 0 11 7 17

4 Západočeský kraj 1580 19 0 585 115 88 2 25 0 2 4 658 6 0 50 4 13 0 0 43 3 50

5 Severočeský kraj 3161 17 0 1307 271 74 10 32 4 2 3 1325 35 0 24 3 34 5 0 2 5 38

6 Východočeský kraj 1547 13 0 625 295 22 9 34 3 2 12 466 28 0 8 1 8 13 2 7 14 28

7 Jihomoravský kraj 2554 33 0 735 364 55 14 54 5 5 3 1213 24 0 10 0 27 2 0 29 8 65

8 Severomoravský kraj 3030 34 2 721 358 106 2 25 4 3 28 1604 31 0 39 4 47 3 0 22 12 85

0 Česká republika 16179 169 1 5979 1793 528 66 176 21 26 60 6756 137 0 163 19 189 24 2 138 52 306

Pozn.: 
1
 bez případů postoupených v rámci soudního kraje (soudní kraje) / bez postoupených případů (ČR)

            
2
 některé případy / spisy zahrnují kombinaci několika případů kontroly výkonu uložených sankcí a opatření

Zdroj dat: Export dat Probační rejstřík AIS PMS 2017

Kontrola výkonu uložených sankcí a opatření2017Ročník evidence


